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SAFe® for Architects

W trakcie szkolenia SAFe® dla Architektów poznasz
kontekst, aby dopasować architekturę do wartości
biznesowej. Zrozumiesz, w jaki sposób architekci systemów,
rozwiązań i przedsiębiorstw współpracują ze sobą, aby
dostarczać rozwiązania architektoniczne. Otrzymasz
wskazówki i narzędzia, których potrzebujesz, aby
skutecznie pracować w środowiskach zdalnych z
rozproszonymi zespołami.

Ten 3-dniowy kurs przygotuje Cię do roli System, Solution
oraz Enterprise Architekta w organizacjach, które stosują
skalowalne podejście zwinne. Kurs ten zapewni Ci zestaw
najlepszych praktyk, narzędzi i technik, które będziesz mógł
stosować, aby wykonywać swoją pracę mądrzej i wydajniej,
przynosząc jeszcze większe korzyści Twojej organizacji.

Odbiorcy szkolenia

Szkolenie jest przeznaczone dla architektów, programistów lub kierowników/liderów zespołów
technicznych.
Szkolenie podkreśla znaczenie:

Zrozumienia zasad SAFe – uczestnicy poznają podstawowe zasady Scaled Agile Framework (SAFe) i1.
sposób ich zastosowania w praktykach architektonicznych w przedsiębiorstwie.
Umiejętności współpracy – szkolenie kładzie nacisk na techniki współpracy między różnymi rolami, w2.
tym architektami, w celu zapewnienia zgodności i integracji w ramach Agile Release Trains (ART).
Dostosowania technicznego – uczestnicy uczą się, jak dostosowywać decyzje techniczne do celów3.
biznesowych i strumieni wartości, zapewniając, że architektura wspiera strategię organizacji.
Praktyk Lean-Agile – kurs obejmuje zastosowanie praktyk Lean i Agile w architekturze, ucząc4.
uczestników, jak tworzyć elastyczne i adaptacyjne rozwiązania architektoniczne.
Zwiększania zwinności – przygotowuje architektów do wspierania przejścia na Agile na dużą skalę,5.
umożliwiając organizacjom szybkie reagowanie na zmieniające się wymagania i dostarczanie wartości
bardziej efektywnie.



SAFe® for Architects

2

Korzyści

Uczestnicy będą mieli okazję:
zdobyć szersze zrozumienie dobrych praktyk architektonicznych w ramach SAFe, rozwijając swój
zestaw umiejętności zawodowych.
Poprawić współpracę i integrację architektów z innymi rolami co prowadzi do silniejszej pracy
zespołowej i komunikacji w ramach Agile Release Trains (ART).
nauczyć się, jak dostosowywać decyzje architektoniczne do celów organizacyjnych, zapewniając, że
strategie techniczne wspierają realizację celi biznesowych.
Poznać techniki tworzenia adaptowalnych architektur, umożliwiając organizacjom skuteczniejsze
reagowanie na zmieniające się warunki i wymagania rynkowe.

Punkty PDU i SEU:
Uczestnicy mają prawo ubiegać się o 21 PDU, niezbędnych do uzyskania lub kontynuacji certyfikatów
Project Management Institute (PMI) – dotyczy certyfikatów PMP, PgMP oraz PMI-ACP

Program szkolenia

Zwinna Architektura1.
DevOps i Wydania na żądanie (Release on demand)2.
Ujednolicenie architektury z dostarczaniem wartością biznesowa3.
Tworzenie i rozwój wizji i intencji rozwiązań/produktów oraz roadmapy4.
Przygotowanie Architektury do PI Planning5.
Koordynowanie architektury poprzez PI Planning6.
Wspieranie ciągłego dostarczania w trakcie PI7.
Wspieranie nowych tematów strategicznych oraz strumieni wartości8.
Architekt jako lider w transformacji Lean-Agile9.
Praktykowanie SAFe10.

Oczekiwane przygotowanie uczestnika

Szkolenie jest przeznaczone dla wszystkich zainteresowanych tym tematem, jednak doświadczenie w
SAFe lub kurs Leading SAFe/SAFe for Teams jest koniecznością przed przystąpieniem do SAFe Architect.
Uwaga: Jeśli zamierzasz przystąpić do egzaminu certyfikacyjnego SAFe® Architect, powinieneś mieć:
• Minimum 1 rok doświadczenia na stanowisku architekta w środowisku Agile
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Język

Szkolenie: polski
Materiały: angielski
Egzamin: angielski

Czas trwania

3 dni / 24 godzin

Metoda egzaminacyjna

Egzamin przeprowadzany jest w wersji online na platformie Scaled agile.
Uczestnicy otrzymują dostęp do egzaminu po potwierdzeniu obecności na szkoleniu. Podejście możliwe jest przez
30 dni od uzyskania dostępu.

https://community.scaledagile.com/CustomStudioLogin

